
 

 

 

 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

【休業期間】2025 年 12 月 27 日(土)〜2026 年 1 月 4 日(日) 

※年内最終出荷日：12 月 25 日（木） 

※2026 年 1 月 5 日(月)より通常営業となります。 

 

商品の発送及びお問い合わせへのご返答につきましては、1 月 5 日以降に順次対応させ

ていただきます。 

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


